Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes às Proposta e Documentação de 
Habilitação das  empresas participantes: 

Empresa Valor R$ 

MALAFAIA E SIMONATO CONSTRUÇÃO EM AÇO LTDA 
CNPJ: 20.665.164/0001-45 

R$ 285.363,00 

(duzentos e oitenta e cinco mil, 

trezentos e sessenta e três reais). 

CCMS CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA 

CNPJ: 46.909.252/0001-39 

R$ 498.902,22 

(quatrocentos e noventa e oito 

mil, novecentos e dois reais com 

vinte e dois centavos). 

Após a análise da proposta de menor valor e documentação de habilitação, obteve-se o seguinte resultado:  

MALAFAIA E SIMONATO CONSTRUÇÃO EM AÇO LTDA CNPJ: 20.665.164/0001-45, foi declarada 
VENCEDORA, por atender ao estabelecido pelo instrumento convocatório.